



מ"ב מסעות



ידועים דברי רבנו הקדוש רבנו שמשון  
מאוסטרופולי הי"ד, שמאמר זה מסוגל  
מאוד בזמן צרה או מגיפה. ובעזרת ה'  
מאמר קדוש זה ירושה יהיה לדורות  
הבאים, בכל עת צרה לאומרו בקהילתנו  
הקדושה בסיום תפילת שחרית.

ובזכות מ"ב מסעות, נזכה לתקן את אשר  
מוטל עלינו לתיקון בגלגול זה, ולהעלות  
הניצוצות הטמונים והראויים לשורש  
נשמתנו.



# יום חמישי

## מ"ב מסעות

רַעְמָסֶס (א) סְכוּת (ב) אַתֶּם (ג) פִּי הַחִירֹת (ד)  
מָרָה (ת) אֵילָמָה (צ): יָם סוּף: (ק) מְדַבֵּר סִין  
(ר) דְּפָקָה (ע) אֶלוֹשׁ (ש) רְפִידִם (ט) מְדַבֵּר  
סִינִי (ג): קְבוֹרֹת הַתְּאֹוָה (ג) חֲצֵרֹת (ג) רִתְמָה  
(ד) רִמֹּן פָּרִיץ (י) לְבָנָה (כ) רֶסֶה (ש): קְהֵלְתָּה  
(ב) הַר שָׁפָר (ט) חֲרָדָה (ר) מִקְהֵלֹת (צ) תַּחַת  
(ת) תֵּרַח (ג): מִתְקָה (ח) חֲשֻׁמְנָה (ק) מִסְרוֹת  
(ב) בְּנֵי יַעֲקֹן (ט) חֹר הַגְּדָגָד (ג) יִטְכָּתָה (ע):  
עֲבֹרָנָה (י) עֲצִין גָּבֵר (ג) קָדֵשׁ (ל) הַר הַהָר  
(פ) צִלְמָנָה (ז) פּוֹנֹן (ק): אֲבֹת (ש) עֵי הָעֲבָרִים  
(ק) דִּיבֹן גָּד (ו) עֶלְמוֹן דְּבִלְתִּימָה (צ) הָרִי  
הָעֲבָרִים (י) עֲרֵבוֹת מוֹאֵב (ת):

כשנרד מים

מ"ב  
מסעות

ליום שישי

כד נטלו ישראל מרעמסס (א) לא ידעון  
 אי ינטלון לסכות או לקהלתה או למסדות.  
 ופקיד מדברנא דעמה דינטלון לסכת  
 (ב) מסכת לא ידעון אי ינטלון לאתם או  
 לחצרות או לתרח או לעצין גבר. ופקיד  
 מדברנא דעמה דינטלון לאתם (ג) מאתם  
 לא ידעון אי ינטלון לפי החירות או לדמן  
 פרץ או לעברנה או להרי העברים. ופקיד  
 מדברנא דעמה דינטלון לפי החירות (ד)  
 מפי החירות לא ידעון אי ינטלון למרה או  
 לתחת או לערכת מואב. ופקיד מדברנא  
 דעמה דינטלון למרה (ה) ממרה לא ידעון  
 אי ינטלון לאילם או לעלמן דבלתימה.  
 ופקיד מדברנא דעמה דינטלון לאילם  
 (ו) מאילם לא ידעון אי ינטלון לים סוף  
 או לחשמנה או לפונן או לעיי העברים.  
 ופקיד מדברנא דעמה דינטלון לים סוף  
 (ז) מים סוף לא ידעון אי ינטלון למדבר  
 סין או לחרדה. ופקיד מדברנא דעמה

דִּינְטֵלוֹן לְמִדְבַּר סִין (ה) מִמְדַּבֵּר סִין לֹא  
 יִדְעוֹן אִי יִנְטֵלוֹן לְדַפְקָה אוֹ לִיטְבַתָּה.  
 וּפְקִיד מִדְּבַרְנָא דְעֵמָה דִּינְטֵלוֹן לְדַפְקָה  
 (ע) מִדְּפָקָה לֹא יִדְעוֹן אִי יִנְטֵלוֹן לְאֵלוֹשׁ  
 אוֹ לְרֶסָה אוֹ לְאֵבֶת. וּפְקִיד מִדְּבַרְנָא דְעֵמָה  
 דִּינְטֵלוֹן לְאֵלוֹשׁ (ש) מֵאֵלוֹשׁ לֹא יִדְעוֹן אִי  
 יִנְטֵלוֹן לְרַפִּידָם אוֹ לְהַר שְׁפָר אוֹ לְכַנֵּי יַעֲקֹן.  
 וּפְקִיד מִדְּבַרְנָא דְעֵמָה דִּינְטֵלוֹן לְרַפִּידָם (ט)  
 מִרַפִּידָם לֹא יִדְעוֹן אִי יִנְטֵלוֹן לְמִדְבַּר סִינֵי  
 אוֹ לְקַבְרַת הַתְּאֹוָה אוֹ לְחַר הַגְּדָגָד. וּפְקִיד  
 מִדְּבַרְנָא דְעֵמָה דִּינְטֵלוֹן לְמִדְבַּר סִינֵי (י):  
 מִמְדַּבֵּר סִינֵי לֹא יִדְעוֹן אִי יִנְטֵלוֹן לְקַבְרַת  
 הַתְּאֹוָה אוֹ לְחַר הַגְּדָגָד. וּפְקִיד מִדְּבַרְנָא  
 דְעֵמָה דִּינְטֵלוֹן לְקַבְרַת הַתְּאֹוָה (י) מִקַּבְרַת  
 הַתְּאֹוָה לֹא יִדְעוֹן אִי יִנְטֵלוֹן לְחֻצְרַת אוֹ  
 לְתַרַח אוֹ לְעֻצִין גְּבַר. וּפְקִיד מִדְּבַרְנָא  
 דְעֵמָה דִּינְטֵלוֹן לְחֻצְרַת (י) מִחֻצְרַת נְטֵלוֹ  
 לְרַתְמָה (ד) מִרַתְמָה לֹא יִדְעוֹן אִי יִנְטֵלוֹן  
 לְרַמֵּן פְּרִץ אוֹ לְעַבְרָנָה אוֹ לְהַרֵי הָעַבְרִים.

בשדר מידם

מ"ב  
מסעות

ליום יעזר צדק

ופקיד מדברנא דעמה דינטלון לדמן פריץ  
 (י) מדמן פריץ נטלו ללבנה (כ) מלבנה לא  
 ידעון אי ינטלון לרסה או לאבת. ופקיד  
 מדברנא דעמה דינטלון לרסה (ש): מרסה  
 לא ידעון אי ינטלון לקהלתה או למסרות.  
 ופקיד מדברנא דעמה דינטלון לקהלתה (כ)  
 מקהלתה לא ידעון אי ינטלון להר שפר או  
 לבני יעקו. ופקיד מדברנא דעמה דינטלון  
 להר שפר (ט) מהר שפר נטלו לחרדה (ו)  
 מחרדה לא ידעון אי ינטלון למקהלת או  
 לעלמן דבלתימה. ופקיד מדברנא דעמה  
 דינטלון למקהלת (צ) ממקהלת לא ידעון  
 אי ינטלון לתחת או לערכת מואב. ופקיד  
 מדברנא דעמה דינטלון לתחת (ת) מתחת  
 לא ידעון אי ינטלון לתרח או לעצין גבר.  
 ופקיד מדברנא דעמה דינטלון לתרח (ג):  
 מתרח נטלו למתקה (ה) ממתקה לא ידעון אי  
 ינטלון לחשמנה או לפונן או לעיי העכרים.

וּפְקִיד מִדְּבָרָא דְעֵמָה דִּינְטְלוֹן לְחֻשְׁמְנָה (ק)  
 מִחֻשְׁמְנָה נְטְלוֹ לְמִסְרוֹת (ב) מִמִּסְרוֹת נְטְלוֹ  
 לְבָנֵי יַעֲקֹן (ט) מִבְּנֵי יַעֲקֹן נְטְלוֹ לְאַחַר הַגְּדָד  
 (ג) מִאַחַר הַגְּדָד נְטְלוֹ לְיִטְבְּתָה (ע): מִיִּטְבְּתָה  
 לֹא יָדְעוֹן אִי יְנְטְלוֹן לְעֵבְרָנָה אוֹ לְהִרֵי  
 הָעֵבְרִים. וּפְקִיד מִדְּבָרָא דְעֵמָה דִּינְטְלוֹן  
 לְעֵבְרָנָה (י) מִעֵבְרָנָה נְטְלוֹ לְעֶצִין גָּבֵר (ג)  
 מִעֶצִין גָּבֵר נְטְלוֹ לְקֹדֶשׁ (ל) מִקֹּדֶשׁ נְטְלוֹ  
 לְהִיר הָהָר (פ) מֵהָר הָהָר נְטְלוֹ לְצִלְמְנָה (ז)  
 מִצִּלְמְנָה לֹא יָדְעוֹן אִי יְנְטְלוֹן לְפוֹנוֹן אוֹ לְעֵי  
 הָעֵבְרִים. וּפְקִיד מִדְּבָרָא דְעֵמָה דִּינְטְלוֹן  
 לְפוֹנוֹן (ק): מִפוֹנוֹן נְטְלוֹ לְאַבְת (ש) מֵאַבְת נְטְלוֹ  
 לְעֵי הָעֵבְרִים (ק) מֵעֵי הָעֵבְרִים נְטְלוֹ לְדִיכֹן  
 גָּד (ו) מִדִּיכֹן גָּד נְטְלוֹ לְעֵלְמֹן דְּבִלְתִּימָה (צ)  
 מֵעֵלְמֹן דְּבִלְתִּימָה נְטְלוֹ לְהִרֵי הָעֵבְרִים (י)  
 וּמֵהִרֵי הָעֵבְרִים נְטְלוֹ לְעֶרְבַת מוֹאֵב (ת):

בשרד מים

מ"ב  
מסעות

ליום ישועות

אב"ג ית"ץ                      אָנָּא בְּכַח גְּדֵלַת יְמִינְךָ תִּתִּיר צְרוּרָה:  
 קר"ע שט"ן                    קִבַּל רַנַּת עֲמֻךְ, שִׁגְבֵנוּ, טְהַרְנוּ, נוֹרָא:  
 נג"ד יכ"ש                      נָא גְבוּר דּוֹרְשֵׁי יְחוּדְךָ כְּבַבַּת שְׁמַרָם:  
 בט"ד צת"ג                    בְּרַכְּם טְהַרָם רַחֲמֵי צְדָקָתְךָ תְּמִיד גְּמִלָּם:  
 חק"ב טנ"ע                    חֲסִין קְדוֹשׁ בְּרוּב טוֹבְךָ נִהַל עֲדָתְךָ:  
 יג"ל פז"ק                      יַחִיד גָּאָה לְעַמְּךָ פָּנָה זֹכְרֵי קִדְשָׁתְךָ:  
 שק"ו צי"ת                    שׁוֹעֲתֵנוּ קִבַּל וּשְׁמַע צַעֲקֹתֵנוּ יוֹדַע תַּעֲלָמוֹת:  
 בְּרוּךְ שֵׁם כְּבוֹד מַלְכוּתוֹ לְעוֹלָם וָעֶד:

